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Kreativ dekoratør
Som vores nye dekoratør skal du være en kreativ tænkende person, der elsker
boligtrends og indretning. Du kommer til at arbejde med vores butiksindretninger og
udstillinger i vores møbelhuse.

Du:
Har et skarpt øje for trends og indretning og kan udtrykke det visuelt.
Er klar på at bruge dig fysisk i dit arbejde, tager arbejdshandskerne på, og er med hele
vejen, også når håndværksmæssige opgaver, f.eks. male, samle inventar og stå på stige
med en skruemaskine, skal løses.
Tænker i kreative og unikke løsninger.
Er parat til at blive en del af vores team der har mange nye bolde i luften.
Er motiveret for at arbejde i detailbranchen og har forståelse for den totale
kundeoplevelse.

Hvordan bliver din arbejdsdag:
Du bliver ansvarlig for at vores Sit’n Sleep DNA bliver ført ud i vores fysiske butikker. Du
får ansvar for at skabe kreative løsninger, der bidrager direkte til vores forretning, og du
er med til at inspirere vores kunder, når de skal finde nye møbler og inspiration til deres
hjem. Du indgår i samarbejde med vores salgs- og indkøbsafdeling.

Dine opgaver bliver at:
Bidrage til at gøre Sit’n Sleep til et spændende alternativ, når det kommer til køb af
møbler, senge og boligtilbehør.
Bruge vores stærke sortiment til at skabe en spændende og unik atmosfære i vores
butikker.
Benytte forskelligt værktøj og udføre håndværksmæssige opgaver, når vi bygger om i
vores udstillinger.

Om dette arbejdsområde:
Du bliver den kreative der sammen med vores salgsteam tænker i nye måder at
sammensætte produkter på. Du får et tæt samarbejde med alle vores butikker. Vi er en
”lille” virksomhed med 36 medarbejdere, hvor alle kender hinanden.

Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Danny Wøldike Nielsen
på dn@sitnsleep.dk

Stillingen er på 37 timer pr. uge i gennemsnit.
Arbejdstiden er primært i dagtimerne mandag til fredag. Du får base i Brøndby, men
størstedelen af arbejdstiden vil være ude i vores butikker. Vores butikker ligger i
Herlev, Hillerød, Holbæk, Næstved, Ishøj og Aarhus. Der bliver stillet bil til rådighed.
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